Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

SIAEP Nord Ouest Charente (Siren :

Mise a jour le 01/01/2019

200073187)

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non
Saint-Fraigne
Confolens
Charente

non

26/12/2016
01/01/2017

Méme nombre de siéges
M. Franck BONNET

Maison de I'eau
Le bourg

16140 SAINT-FRAIGNE
05 45 24 84 17

accueil@siaepnordouest16.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 46

Dept

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

22 042
40,06

Commune (N° SIREN)

Aigre (200083251)

Ambérac (211600085)

Anais (211600119)

Barbeziéres (211600275)

Barro (211600317)

Bernac (211600390)

Bessé (211600424)

Brettes (211600598)

Charmé (211600838)

Condac (211601042)

Coulonges (211601083)
Courcéme (200086429)

Ebréon (211601224)

Empuré (211601273)

Fouqueure (211601448)

La Chapelle (211600812)

La Chévrerie (211600986)

La Faye (211601364)

La Forét-de-Tessé (211601422)
La Magdeleine (211601976)

Les Gours (211601554)

Ligné (211601851)

Londigny (211601893)

Longré (211601901)

Lupsault (211601943)
Montignac-Charente (211602263)
Oradour (211602487)
Paizay-Naudouin-Embourie (211602537)
Raix (211602735)
Ranville-Breuillaud (211602750)
Ruffec (211602925)
Saint-Amant-de-Boixe (211602958)
Saint-Fraigne (211603170)
Saint-Martin-du-Clocher (211603352)
Salles-de-Villefagnan (211603618)
Souvigné (211603733)
Theil-Rabier (211603816)

Mise a jour le 01/01/2019

Population

1 646
329
602
127
419
512
138
180
359
482
142
828
152
104
407
224
138
627
196
128
110
164
256
199

98
747
175
388
153
183

3790

1418
452
127
335
215
177
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Groupement
16 Tusson (211603907)
16 Vars (211603931)
16 Verdille (211603972)
16 Verteuil-sur-Charente (211604004)
16 Vervant (211604012)
16 Villefagnan (211604095)
16 Villiers-le-Roux (211604137)
16 Vouharte (211604194)
16 Xambes (211604236)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Alimentation en eau potable sur les communes du territoire du syndical intercommunal.

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN)

16 Syndicat "Charente eaux" (251601464)

Mise a jour le 01/01/2019

235
2112
347
655
149
1 030
139
329
319

Nature jur. Population

SM ouvert 570 196

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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